
Zápis z jednání Přípravného výboru festivalu Šrámkova Sobotka ze dne 11. 9. 2021

Přítomní:

Členové PV: Pavlína Havlová (PH), Jan Bílek (JB), Lada Blažejová (LB), Vlastimil Čech (VČ),
Daniela Haasová (DH), Iva Lubinová (IL), Marie Sekerová (MS), Jan Smolka (JS),
Jan Trč (JT), Irena Vaňková (IV)

          Hosté: Gabriela Haasová (GH) a Magdaléna Šrůtová (MŠ), pověřená vedoucí MKS zápisem
z tohoto jednání

Schůze přípravného výboru (dále jen PV) byla PH, vedoucí MKS, zahájena v 10.20.

1. Hodnocení programu 65. ročníku festivalu a impulzy pro další ročník 

Informativní bod. Na základě přednesených referátů garantů jednotlivých linií byly formulovány
impulzy pro jednotlivé programové linie v příštích ročnících.

2. Struktura festivalového dne

Proběhla debata o programové struktuře festivalového dne, bez usnesení, bude pokračovat na další
schůzi PV.

3. Grafik festivalu

Usnesení č. 1: PV neprodlouží smlouvu s V. Koubkem pro příští ročník, nový grafik festivalu bude
vybrán formou poptávky na základě zadání, které vypracuje JT, kde již bude zohledněno konkrétní
téma příštího ročníku.

4. Webové stránky

Usnesení č. 2: Správou webu se bude pro další ročník festivalu zabývat Josef Blažej se svou pra-
covní skupinou. T. Motlovi nebude uhrazena zbývající část fakturované částky.

5. Grantová politika

Informativní bod o podávání žádostí na příští rok a průběhu vyúčtování letošních podpor.

6. Téma příštího ročníku ŠS: Genius loci

Informativní bod. Garanti diskutovali promítnutí festivalového tématu do svých linií.

7. Přípravný výbor

Informativní bod. Upřesnění interních komunikačních procesů PV.

Termín příštího jednání PV: 13. 11. 2021 od 10 hod v Sobotce.

Jednání PV bylo vedoucí MKS ukončeno v 16.00.

Zapsala: MŠ, doplnila PH a LB.
Městské kulturní středisko Sobotka
nám. Míru 3, 507 43 Sobotka https://sramkovasobotka.cz
IČO: 67440649 strana 1/1 https://www.facebook.com/sramkovasobotka

https://sramkovasobotka.cz/
https://www.facebook.com/sramkovasobotka

